
 

 

 
 

 
       

         Istituto Comprensivo Statale “Maria MONTESSORI”SAN MAURIZIO 

CANAVESE (TO) 
Via General Cabrera, 12 - Cap. 10077                            Tel. 0119279546   Fax 0119276207   C.F.92028680012 – C.M. 

TOIC831003 
https://icsanmaurizio.edu.it/              TOIC831003@istruzione.it           TOIC831003@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Codice IPA istsc_toic831003          Codice univoco UF2045         

 
    

 

 – Piano triennale delle Arti 
 

AVVISO INTERNO AI SENSI DELL’ART. 30 DEL CCNL PER LA SELEZIONE DI DOCENTI   INTERNI 

per l’attività di: 1. organizzazione di eventi       2. attività previste dal progetto 

 

DECRETO DI INCARICO DOCENTI 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

VISTE  le linee guida dell’autorità di gestione di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti indicazioni 

in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia 

comunitaria;  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  l’avviso di reclutamento AVVISO INTERNO AI SENSI DELL’ART. 30 DEL CCNL PER LA SELEZIONE DI 

PERSONALE INTERNI   Prot. n° 0003387 - del 15/05/2023 - VI.8 – U pubblicato all’albo 0000100 – 

15/05/2023 - G2 – GARE - U 
VISTO  le disponibilità manifestate e pervenute nei tempi previsti dall’avviso 

TOIC831003 - ATP1C0K - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003654 - 23/05/2023 - VI.8 - U
TOIC831003 - ATP1C0K - ALBO PRETORIO - 0000113 - 23/05/2023 - G2 – GARE - U

mailto:TOIC831003@ISTRUZIONE.IT
mailto:TOIC831003@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

 

RITENUTE valide le candidature pervenute  

ASCOLTATE le esigenze dei partecipanti in merito 

 

 

DECRETA 

 

Art.2 Affidamento incarico 

Viene affidato il seguente incarico nel rispetto della disponibilità manifestata e in osservanza dei principi di  

rotazione e pari opportunità: 

1) Docente organizzatore di eventi – MAX H. 10,76 complessivi 

Prof. CORIO Adriano 

2) Docente attività varie previste dal progetto – MAX H. 10,76 cadauno 

Prof.ssa BONAUDO Elena 

Prof.ssa DONNALOIA Mariella 

Art. 3 Orario di servizio 

Il servizio da svolgere nell’anno scolastico 2022/2023 sarà riportato nella lettera di incarico 

Art. 4 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti  

nell’avviso di reclutamento 

Art. 5 Compenso 

Il compenso viene stabilito così come previsto dall’avviso pubblico e relativi allegati del Ministero 

Art. 6 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico  

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Cristina GHIONE 

 

TOIC831003 - ATP1C0K - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003654 - 23/05/2023 - VI.8 - U
TOIC831003 - ATP1C0K - ALBO PRETORIO - 0000113 - 23/05/2023 - G2 – GARE - U


		2023-05-24T09:15:06+0200
	CRISTINA GHIONE




